
8 

 

 

 
 

Agli studenti/studentesse del Liceo “G.B. Scorza” 

                    AI DOCENTI ESPERTI  

AI DOCENTI TUTOR  

     AL DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario provvisorio modulo NON SOLO 

GRAMMATICA) – Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 –Progetto FSE+, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024. 

 

Titolo PROGETTO: “VIAGGIO NELLE COMPETENZE”  

CODICE: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-178 

CUP: I84D24001110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per l’ammissione ai percorsi 

formativi relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 – Programma Nazionale - SCUOLA E 

COMPETENZE 2127 – Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la 

pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo 

formativo di “NON SOLO GRAMMATICA” in oggetto e i primi incontri del calendario del 

modulo stesso (30 ore). 





9 

 

 

 

MERANDI VINCENZO 

MEDAGLIA MARIO 

SABATO DIEGO 

MAZZEI THOMAS 

SABATO DIEGO 

PROVENZANO REBECCA  

ANDRETTI MANUEL 

COZZA GEMMA 

DE BENEDITTIS ANTONIO 

GRECO ELISA 

IMBROGNO FRANCESCO 

MASSARO FRANCESCO 

PUGLIESE LEONARDO 

SODA PIERFANCESCO 

STURINO  EUGENIO 

DAVIDE PERRONE  

PRENESTI’ RODOLFO 

ORELLANA MENDOZA THOMAS ANDRES 

BUSHAJ RIANA  

BUSHAJ  KEJSI  

 

 

Si comunica che il primo e il secondo incontro si terranno nei seguenti giorni: 

 

25 febbraio, dalle 14:00 alle 16:00 

26 febbraio, dalle 14:00 alle 16:00 

Il calendario definitivo degli incontri sarà reso noto a breve. 

 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosanna Rizzo 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993) 



10 

 

 

 


